
ATTO N. DD-A11 81 DEL 12/03/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO
A1112C - Tecnico e sicurezza degli ambienti di lavoro

OGGETTO: Servizio di rimozione e smaltimento di svariati materiali edili di risulta, 
mobili e suppellettili varie abbandonati da diverso tempo presso l’edificio 
portineria  –  località  Villa  dei  laghi  –  Parco  La  Mandria  –  Venaria. 
Acquisizione sotto soglia ai sensi dell’art. 36, c.2 lett.a) del Dlgs 50/16 e 
s.m.i. Determinazione a contrarre e di affidamento. Impegno di spesa di 
Euro 20.618,00 o.f.c.sul Cap. 131352/2020. CIG. Z5D2C14303

Premesso che

si rende necessario procedere con la rimozione e relativo smaltimento di circa metri 
cubi 800 di svariato materiale di risulta e suppellettili varie, giacenti dentro e fuori 
dai locali dell’edificio portineria presso la località Villa dei laghi – Parco La Mandria – 
Venaria,  al  fine  di  procedere  con  gli  interventi  di  consolidamento  strutturale 
dell’edificio;

il Settore scrivente ha provveduto ad espletare specifica ricerca di mercato, con note 
in data 24/12/2019, mediante acquisizione di preventivi, conservati agli atti, da parte 
di  Operatori  Economici  in  possesso  dei  requisiti  necessari  allo  svolgimento  del 
servizio in questione, reperiti dal sito internet:
Innova Ecoservice S.r.l. con sede in Via Donatello 69 10071 Borgaro (TO)
BI.VI. Srl, con sede operativa in Via Cuneo 1 – 10040 La Loggia (TO)
Sepi Ambiente Srl, con sede in Via Sicilia 12 10036 Settimo Torinese (TO)

a seguito di tale richiesta è pervenuto un solo preventivo da parte della ditta BI.VI Srl 
(ns prot 3466 del 23/01/2020);

si  è  pertanto  proceduto,  attraverso  il  Mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione  in  conformità  a  quanto  disposto  dall’art.  7  del  decreto  Legge 
52/2012, convertito in legge 94/2012 e ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs 
50/2016, ad indire la trattativa diretta n. 1213713/2020 con l’operatore economico 
BI.VI. Srl – P.I. 01735010017 – sede legale in c.so Moncalieri 438 – Torino (TO) - 

Pag 1 di 5



iscritto nel bando Servizi nell’iniziativa “Servizi di gestione dei rifiuti speciali”, per 
l’acquisizione del servizio di cui sopra;

si è ritenuto di effettuare la scelta del contraente con il criterio del minor prezzo ai 
sensi  dell’art.95,  comma  4,  lett.  b),  in  quanto  trattasi  di  un  servizio  con 
caratteristiche altamente standardizzate e definite dal mercato;

rilevato che l’operatore economico BI.VI. Srl (C.F. e P.I. 01735010017), ha presentato 
il preventivo, in data 19/02/2020 ore 09:10, ossia entro le ore 18:00 del 24/02/2020 
quale termine previsto in trattativa, secondo le caratteristiche descritte nella Lettera 
invito allegata alla trattativa, per un importo complessivo di € 16.900,00 o.f.e.;

l’offerta di BI.VI. Srl. risulta congrua rispetto ai prezzi di mercato ai sensi dell’art. 97 
del D.lgs. 50/2016.
omissis
Dato atto che, in base ai disposti di cui all’art. 26, comma 3 bis, del D.Lgs 81/2008 e 
smi, non è necessario redigere il DUVRI;

Dato  atto  che  risulta  necessario,  per  consentire  l’esecuzione  degli  interventi  di 
consolidamento  previsti,  procedere  all’affidamento  del  servizio  di  rimozione  e 
smaltimento  di  svariati  materiali  edili  di  risulta,  mobili  e  suppellettili  varie 
abbandonati da diverso tempo presso l’edificio portineria – località Villa dei laghi – 
Parco La Mandria – Venaria e che sussistono gli estremi per l’affidamento a BI.VI. Srl 
(C.F.  e P.I.  01735010017), secondo le clausole negoziali  essenziali  contenute nelle 
Condizioni generali del contratto del Mepa e nella Lettera invito e secondo l’offerta 
presentata di cui alla Trattativa in oggetto.

Considerato, altresì, che corre l’obbligo di provvedere allo smaltimento dei suddetti 
rifiuti secondo quanto definito dalla vigente legislazione (art. 183 D.Lgs. 152/06 e 
s.m.i.).

Ritenuto quindi necessario impegnare la somma di € 20.618,00 ofc di cui € 16.900,00 
a copertura del servizio in argomento, oltre € 3.718,00 per IVA al 22%  soggetta a 
scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 633/1974, a favore di BI.VI. 
s.r.l.  (C.F. e P.I. 01735010017) con sede legale in c.so Moncalieri 438 Torino (TO) 
(COD.BEN.  58150),  sul  cap.  131352/2020  del  bilancio  gestionale  provvisorio 
2020/2022  annualità  2020,  la  cui  transazione  elementare  è  rappresentata 
nell’allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento.

Dato  atto  che  l’avvio  del  servizio,  stante  la  necessità  di  procedere,  sarà  attivato 
mediante lettera contratto a norma dell’art. 32 c.14 del D.Lgs 50/2016 e smi, che si 
approva con il presente provvedimento, nelle more dello svolgimento delle verifiche 
del possesso dei requisiti di cui all’art. 80, commi 1, 4 e 5, lettera b), del predetto 
D.Lgs, sottoponendo l’affidamento alla clausola risolutiva qualora dette verifiche non 
diano esito favorevole.

Ritenuto  di  incaricare  quale  Responsabile  Unico  del  Procedimento  (R.U.P.),  l’Ing. 
Anna Maria Facipieri, fino alla presa in servizio del nuovo dirigente del Settore di cui 
alla  DGR 9-1028 del  21.02.2020 e quale direttore dell’esecuzione del  contratto il 
geom. Giuseppe Scocozza, funzionario del Settore Tecnico e sicurezza ambienti di 
lavoro;

Pag 2 di 5



preso atto  che sussiste  la  necessaria  disponibilità  finanziaria  sul  capitolo  131352 
delle uscite di bilancio relativo all’esercizio finanziario 2020;

dato atto che la spesa è esclusa ai vincoli dei “dodicesimi” ai sensi dell’art.1, comma 
3 dell L.R. 24/2019 in quanto trattasi di spese obbligatorie e d’ordine;

verificata la disponibilità di cassa ai sensi della DGR 36-8717 del 05/4/2019;

attestata  l’avvenuta  verifica  dell’insussistenza,  anche  potenziale,  di  situazioni  di 
conflitto di interesse;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR 1-4046 del 
17/10/2016;

dato atto che il  presente provvedimento è sottoposto al visto di Direttore ai sensi 
della misura 6.2.1 del P.T.P.C. 2020/2022;

tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Visto il D.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• Vista la l.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• Visto  il  D.Lgs.  n.  118/2011 "Disposizioni  in  materia  di  armonizzazione  dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" 
e s.m.i.";

• Visto  il  D.lgs.  14/03/2013,  n.  33  "Riordino  della  disciplina  riguardante  gli 
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza e  diffusione informazioni  da parte delle 
pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• Visto il D.Lgs n. 50/2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE e 2014/24/UE 
e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti  di  concessione, sugli  appalti 
pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 
dell'energia, dei  trasporti  e dei  servizi postali,  nonché per il  riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti  pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture";

• Visto il D.lgs 56/2017 "Disposizioni integrative e correttive al D. lgs. 18 aprile 
2016, n.50";

• Vista la D.G.R. n.12-5546 del 29/08/2017 recante "Linee guida in attuazione 

Pag 3 di 5



della D.G.R. 1-4046 del 17.10.2016 in materia di rilascio del visto preventivo 
di regolarità contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la circolare 
prot.n. 30568/A1102A del 2 ottobre 2017 "Istruzioni operative in materia di 
rilascio del visto preventivo di regolarità contabile";

• Vista  la  D.G.R.  n.  37-1051 del  21/02/2020 recante  "Piano triennale  per  la 
prevenzione della corruzione e della trasparenza della Regione Piemonte per 
gli anni 2020-2022";

• Vista  la  Legge  Regionale  del  19  Marzo  2019,  n.9  "Bilancio  di  previsione 
finanziario 2019-2021";

• Vista la L.R. 24 del 23/12/2019 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 
bilancio della Regione per gli anni 2020-2022 e disposizioni finanziarie";

• Vista  la  D.G.R.  12-924  del  17/01/2020  avente  per  oggetto  "Esercizio 
provvisorio del bilancio di previsione per l'anno finanziario 2020-2022. Legge 
regionale 23 dicembre 2019, n.24 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 
bilancio  della  Regione  per  gli  anni  2020-2022  e  disposizioni  finanziarie". 
Ripartizione delle unità di voto del Bilancio in capitoli"

DETERMINA

1) di  dare atto che il  Responsabile Unico del  Procedimento (R.U.P.)  è l’Ing.  Anna 
Maria Facipieri, fino alla presa in servizio del nuovo dirigente del Settore di cui alla 
DGR 9-1028 del 21.02.2020;

2) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, con l’impiego del Mercato 
Elettronico della pubblica amministrazione, il servizio avente ad oggetto la rimozione 
e  smaltimento  di  svariati  materiali  edili  di  risulta,  mobili  e  suppellettili  varie 
abbandonati da diverso tempo presso l’edificio portineria – località Villa dei laghi – 
Parco La Mandria – Venaria, alla società di servizi ambientali BI.VI. S.r.l. (C.F. e P.I. 
01735010017),  corrente  in  c.so  Moncalieri  438 –  Torino  (TO),  per  l’importo  di  € 
16.900,00 o.f.e.;

3)  di  affidare  l’incarico  secondo  il  contratto  e  le  clausole  negoziali  essenziali 
contenute nelle Condizioni generali di contratto del Mepa, nella Lettera invito nonché 
secondo  l’offerta  presentata  da  BI.VI.  S.r.l.  a  seguito  di  trattativa  diretta  n. 
1213713/2020  e  mediante  la  lettera  contratto  che  si  approva  con  il  presente 
provvedimento;

4) di nominare direttore dell’esecuzione del contratto il geom. Giuseppe Scocozza, 
funzionario del Settore Tecnico e sicurezza ambienti di lavoro;

5) di impegnare la somma di € 20.618,00 ofc, di cui € 16.900,00 a copertura del del 
servizio  in  argomento,  oltre  €  3.718,00  per  IVA al  22% soggetta  a  scissione  dei 
pagamenti ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 633/1974, a favore di BI.VI. s.r.l. (C.F. e 
P.I. 01735010017), con sede legale in c.so Moncalieri 438 – Torino (TO) - (COD.BEN. 
58150), sul cap 131352/2020 del bilancio gestionale provvisorio 2020/2022 annualità 
2020,  la  cui  transazione  elementare  è  rappresentata  nell’allegato  alla  presente 

Pag 4 di 5



determinazione quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

6) di appurare che per quanto concerne la codifica della transazione elementare ai 
sensi dell'art. 6 comma 1, allegato n. 7 al decreto Lgs 118/2011 trattasi di spese a 
carattere  non  ricorrente  e  che  le  stesse  riportano  il  seguente  Conto  Finanziario 
U.1.03.02.13.999;

7)  di  provvedere  al  pagamento,  nei  termini  previsti  dal  D.lgs.  231/2002,  su 
presentazione di fattura debitamente controllata e vistata ai sensi del D.lgs. 50/2016 
in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

8) di precisare che sul predetto capitolo 131352/2020 risulta alla data del presente 
provvedimento  una  sufficiente  iscrizione  contabile  di  cassa  e  che  l’impegno  da 
adottare non è finanziato da risorse vincolate in entrata;

9)  di  disporre la  pubblicazione della presente determinazione ai sensi  dell’art.  29 
D.lgs. 50/2016 e s.m.i.

La  presente  determinazione sarà  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.r. 22/2010 nonché sul 
sito istituzionale www.regione.piemonte.it nella Sezione Amministrazione trasparente 
ai sensi degli articoli 23,c.1 lett.b) e 37 D.lgs. 33/2013 e smi.

Beneficiario: BI.VI. s.r.l. (C.F. e P.I. 01735010017)
Importo: Euro 20.618,00 o.f.c
Responsabile del Procedimento: Ing. Anna Maria FACIPIERI
Modalità per l’individuazione del beneficiario: ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) 
del D.lgs n. 50/2016, tramite MEPA – Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo 
regionale entro 30 giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all'art. 
120  del  Decreto  legislativo  n.  104  del  2  luglio  2010  (Codice  del  processo 
amministrativo).

IL DIRIGENTE (A1112C - Tecnico e sicurezza degli 
ambienti di lavoro)

Firmato digitalmente da Giovanni Lepri

Pag 5 di 5



OGGETTO: Affidamento del servizio di rimozione e smaltimento suppellettili e materiali vari presso
l’edificio portineria – località Villa dei laghi – Parco La Mandria – Venaria Reale (TO) alla società
BI.VI. S.r.l.  Spesa di Euro 16.900,00 o.f.e..

SmartCIG Z5D2C14303

LETTERA CONTRATTO

Questo Settore  con  _______ del   _________,  ha approvato l’affidamento  dell’incarico  in
oggetto. 

Con la presente, nelle more del completamento della verifica del possesso dei requisiti ai sensi
dell’art.80 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii, si procede a porre  in esecuzione anticipata il servizio
oggetto  di  affidamento,  ai  sensi  dell’art.32,  comma  8,  del  D.lgs  50/2016  ss.mm.ii.  al  fine  di
procedere  all’esecuzione  dell’incarico  nei  tempi  stabiliti  dall’Amministrazione,  sottoponendo
l’affidamento alla clausola risolutiva qualora le predette verifiche non diano esito favorevole.

Di seguito si forniscono i dati essenziali inerenti il contratto:

Importo Euro 20.168,00 (oneri fiscali inclusi)

Luogo di esecuzione 
del servizio

Villa dei laghi – Parco la Mandria – Venaria Reale (TO)

Attività oggetto 
dell’incarico

Servizi  di rimozione e smaltimento suppellettili  e materiali
vari 

Tempi di esecuzione 
dell’incarico

15 gg

Responsabile Unico 
del Procedimento

Ing. Anna Maria Facipieri

Dire z ion e  R isors e  Fin an z iarie  e  Pat rim on io

S e t tore  Te cn ico e  S icu re z z a d e g li am b ie n t i d i lavoro

Via G. Viot t i, 8
1 0 1 21  Torin o

Te l. 0 1 1 .4 3 2 1 3 3 2

t e cn ico.s icu re z z a@re g ion e .p ie m on te .it

Da ta

Protocollo

Clas s ificaz ion e

Spett.le BI.VI. S.r.l.

PEC: 

* p r e s e n t i n e i m e ta d a t i d e l m e zzo t r a s m is s ivo



Referente Esecuzione
Contratto

Giuseppe Scocozza 
Indirizzo mail:

Fatturazione

La Regione Piemonte  applica la modalità di corresponsione
dell’IVA prescritta dall’art.17 ter del DPR 633 / 72.
Pertanto,  tutte  le  fatture dovranno precisare la  modalità  di
esigibilità dell’IVA “split payment” (S). 
Si  procederà  al  pagamento  soltanto  su  presentazione  di
fattura elettronica, che dovrà indicare l’oggetto, il numero di
smart CIG (Z5D2C14303).
Il  pagamento  avverrà  entro  30  gg  dal  ricevimento,  previo
accertamento  della  regolarità  contributiva  (DURC)  e  delle
prestazioni effettuate, nonché previa attestazione di regolare
esecuzione  da  parte  del  referente/direttore  esecuzione
contratto.
Il codice unico IPA, al quale dovranno essere indirizzate le 
fatture elettroniche, è il seguente:
P.IVA Regione Piemonte:
PEC: tecnico.sicurezza@cert.regione.piemonte.it

Indicazioni da 
riportare 
obbligatoriamente in 
fattura

SmartCIG:  Z5D2C14303

Oggetto: servizio di rimozione e smaltimento suppellettili e 
materiali vari presso l’edificio portineria – località Villa dei 
laghi – Parco La Mandria – Venaria Reale (TO)

n. prot. e data di questa lettera ordine

Pagamento 30 gg dal ricevimento fattura, a seguito di nulla osta del RUP 

Modalità di 
Pagamento

Bonifico bancario sulle coordinate bancarie dedicate, ai sensi
dell’art.3, comma 1,L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi 
finanziari), comunicate dalla S.V. mediante dichiarazione 
sostitutiva di atto di notorietà ex art.21 del DPR 445/2000.
Il pagamento è subordinato all’attestazione di regolare 
esecuzione  da parte del RUP.

Si precisa inoltre quanto segue:

1. la S.V. assume, pena la nullità del contratto, gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari
di cui all’art. 3 legge n. 136/2010; 

Dire z ion e  R isors e  Fin an z iarie  e  Pat rim on io

S e t tore  Te cn ico e  S icu re z z a d e g li am b ie n t i d i lavoro

Via G. Viot t i, 8
1 0 1 21  Torin o

Te l. 0 1 1 .4 3 2 1 3 3 2

t e cn ico.s icu re z z a@re g ion e .p ie m on te .it



2. la S.  V.,  con la  sottoscrizione della  presente  lettera contratto,  si  impegna,  a pena di
risoluzione, ad osservare e a far osservare ai propri dipendenti e collaboratori a qualsiasi
titolo,  gli  obblighi  di  condotta  previsti  dal  "Codice  di  comportamento  dei  dipendenti
pubblici",  di  cui  al  D.P.R. 16/04/2013 n.  62 e s.m.i.  e dal "Codice di  Comportamento
Aziendale", disponibile sul sito web della Regione Piemonte; 

3. Il servizio deve essere eseguito nel rispetto dei disposti di cui al D.Lgs 81/2008 e s.m.i.
restando  unico  responsabile  il  datore  di  lavoro  di  codesta  Ditta  per  infortuni  alle
maestranze, danni o altro che dovessero verificarsi durante lo svolgimento delle attività.
La S.V. si impegna a produrre l’estratto del DVR con evidenza delle idoneità e formazione
del personale nonchè l'elenco dei DPI distrubuiti ai lavoratori.

4. il  Responsabile  unico  del  procedimento  e  la  S.V.  dichiarano,  sotto  la  propria  diretta
responsabilità, che non sono intercorsi tra loro, nell’ultimo biennio, rapporti contrattuali a
titolo  privato,  né  che  il  suddetto  Responsabile  ha  ricevuto  altre  utilità  di  qualsivoglia
genere dal contraente, fatti salvi gli usi nei termini previsti dal codice di comportamento
aziendale ovvero conclusi ai sensi dell’art. 1342 del Codice Civile;

5. la S.V. si obbliga al pieno rispetto del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione
(PTPC) 2020-2022 approvato con DGR  37-1051 del  21.02.2020,  consultabile  sul  sito
della Regione Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

6. la S.V. si impegna a rispettare i Protocolli di legalità o Patti di integrità, nel rispetto della
misura  6.1.12  del  Piano  Anticorruzione  della  Regione  Piemonte  (P.T.P.C.)  2020-2022
approvato  con  dgr  37-1051  del  21.02.2020,  il  cui  mancato  rispetto  darà  luogo  a
risoluzione del contratto;

7. la  S.V.  comunicherà  con  congruo  anticipo  all’indirizzo  PEC
tecnico.sicurezza@cert.regione.piemonte.it la  data  di  inizio  lavori coordinandosi  con
Giuseppe  Scocozza  

per  le  modalità  di  inizio  ed  esecuzione
dell’attività;

8. copia della presente dovrà essere restituita, timbrata e firmata e corredata da n.1 marca
da bollo da 16,00€,  per accettazione, entro 5 giorni dalla data di ricevimento  della
presente;

9. per quanto non espressamente indicato valgono le norme del codice civile e del vigente
Codice  degli  Appalti,  nonché  le Condizioni  generali  di  contratto  del  MePA  relativo  al
Bando di servizi di riferimento per la trattativa diretta  la documentazione
relativa alla trattativa diretta n e la vs offerta.

Dire z ion e  R isors e  Fin an z iarie  e  Pat rim on io

S e t tore  Te cn ico e  S icu re z z a d e g li am b ie n t i d i lavoro

Via G. Viot t i, 8
1 0 1 21  Torin o

Te l. 0 1 1 .4 3 2 1 3 3 2

t e cn ico.s icu re z z a@re g ion e .p ie m on te .it



La Regione Piemonte si riserva la facoltà di revocare in qualsiasi momento l’incarico, ovvero di
recedere  dal  contratto,  a  fronte  di  ragioni  determinate  da  pubblico  interesse,  debitamente
motivate per iscritto. In tale ipotesi la S.V. avrà diritto al pagamento delle prestazioni  sino a quel
momento espletate.

Resta  comunque  inteso  che  in  caso  di  revoca  dell’incarico  ovvero  di  recesso  da  parte
dell’Amministrazione, la S.V. ha l’obbligo di consegnare tutta la documentazione prodotta sino a
quel momento. Analogamente, ai sensi dell’art. 1456 del Codice Civile, la Regione Piemonte si
riserva la  facoltà di  procedere alla  risoluzione del  contratto,  senza che la  S.V.  nulla  abbia a
pretendere per l’attività svolta fino a quel momento, nel caso in cui la S.V. manifesti gravi carenze
o commetta gravi inadempienze.

Distinti saluti.

Il RUP

Ing. Anna Maria FACIPIERI

Per accettazione

Dire z ion e  R isors e  Fin an z iarie  e  Pat rim on io

S e t tore  Te cn ico e  S icu re z z a d e g li am b ie n t i d i lavoro

Via G. Viot t i, 8
1 0 1 21  Torin o

Te l. 0 1 1 .4 3 2 1 3 3 2

t e cn ico.s icu re z z a@re g ion e .p ie m on te .it

Marca da bollo € 16,00



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO N. DD-A11 81  DEL 12/03/2020

Impegno N°: 2020/4377
Importo (€): 20.618,00
Cap.: 131352 - RIMOZIONE E SMALTIMENTO DI RIFIUTI TOSSICO-NOCIVI E DI 
ALTRI MATERIALI
Art.: 0
UEB: 0
CIG: Z5D2C14303
Soggetto: Cod. 58150
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.13.999 - Altri servizi ausiliari n.a.c.
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari 
esteri
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0103 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, 
provveditorato
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti


		2020-03-12T16:55:50+0100
	GIOVANNI LEPRI




